
PANIER À LINGE EXTENSIBLE

Sortie totale, Peut être facilement décro-
ché et être utilisé séparément.

Livré avec 4 distanceurs de 16 mm.

exécutiondescription

argent
argent

6194-3530
6194-3540

Prévu pour une porte rabattable. Livré avec 
2 crochets ( voir photo ) de façon à pouvoir 

l’enlever facilement de l’armoire.

PANIER À LINGE 
lxpxh

270 x 300 x 320 mm
340 x 250 x 400 mm
340 x 250 x 450 mm
395 x 480 x 420 mm
395 x 480 x 520 mm
400 x 500 x 450 mm

blanc
blanc
blanc
blanc
blanc
blanc

blanc

6141-0701
6141-0702
6141-0703
6141-0704
6141-0705
6141-0706

6141-0799

PANIER À LINGE 

lxpxh
230 x 300 x 450 mm
270 x 270 x 500 mm
270 x 270 x 500 mm
380 x 380 x 460 mm
380 x 480 x 460 mm

PANIER À LINGE 

lxpxh
250 x 250 x 350/400 mm
250 x 250 x 350/400 mm
300 x 250 x 455/510 mm
450 x 290 x 430/380 mm

chromé
chromé
chromé
chromé

6110-4230
6110-4235
6110-4240
6110-4245

code 

PANIERS A LINGE 

caisson
30 cm
40 cm

lxpxh:
212 x 300 x 490 mm
270 x 300 x 490 mm

caisson
30 cm
35 cm
40 cm
45 cm

lxpxh:
235 x 285 x 420 mm
285 x 285 x 420 mm
335 x 285 x 420 mm
385 x 285 x 420 mm

A commander un supplément:
Crochet de fixation pour panier

argent
blanc
argent
blanc
blanc

6101-0500
6101-0702
6101-0501
6101-0700
6101-0701

blanc
argent
blanc
blanc

6100-6701
6100-6501
6100-6702
6100-6700

Sous réserve d’écarts de mesures et modifications techniques.
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